UBND HUYỆN KON RẪY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

Số:         /KTHT
V/v tham gia góp ý dự thảo Kế

hoạch Phát triển và ứng dụng công

nghệ sinh học phục vụ phát triển bền

vững đất nước trong tình hình mới

trên địa bàn huyện.

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

          Kon Rẫy, ngày      tháng     năm 2024

                          Kính gửi:

- Các phòng, ban ngành thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện về việc giao phòng Kinh tế và

Hạ tầng phối hợp với các đơn vị có liên quan tham mưu UBND huyện xây dựng

Kế hoạch Phát triển và ứng dụng công nghệ sinh học phục vụ phát triển bền

vững đất nước trong tình hình mới trên địa bàn huyện.

Thực hiện Nghị quyết số Nghị quyết số 189/NQ-CP ngày 16 tháng 11

năm 2023 của Chính phủ ban hành Chương trình hành động thực hiện Nghị

quyết số 36-NQ/TW ngày 30 tháng 01 năm 2023 của Bộ Chính trị về phát triển

và ứng dụng công nghệ sinh học phục vụ phát triển bền vững đất nước trong tình

hình mới; Kế hoạch số 4625/KH-UBND ngày 19/12/2023 của UBND tỉnh Kon

Tum triển khai thực hiện Nghị quyết số 189/NQ-CP của Chính phủ.

 Phòng Kinh tế và Hạ tầng đã dự thảo Kế hoạch của UBND huyện để triển

khai thực hiện; để hoàn thiện văn bản trước khi trình UBND huyện ban hành,

phòng Kinh tế và Hạ tầng đề nghị các đơn vị, địa phương trên cơ sở chức năng,

nhiệm vụ của đơn vị, địa phương mình tham gia ý kiến đóng góp vào dự thảo Kế

hoạch (Có dự thảo kèm theo).

Ý kiến tham gia của các đơn vị gửi về phòng Kinh tế và Hạ tầng trước

ngày 26/3/2024 để hoàn chỉnh, tham mưu UBND huyện ban hành; quá thời hạn

nêu trên nếu đơn vị, địa phương nào không có ý kiến thì xem như thống nhất nội

dung.

 Đề nghị các đơn vị, địa phương quan tâm phối hợp để hoàn thành nhiệm

vụ chung./.

Nơi nhận:                                                                       KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;                                                             PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu KTHT.

                                                                                     Lê Hữu Phước

		2024-03-20T16:41:56-0700

		2024-03-21T07:27:08+0700

		2024-03-21T07:27:08+0700

		2024-03-21T07:27:08+0700

		2024-03-21T07:27:08+0700